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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er aktivitet i produktionen under
dagens besøg herunder ristning af bønner og pakning af hele
ristede og formalede bønner.
Følgende er kontrolleret; Hygiejne under produktion.
Virksomheden gennemgår procedure for formaling af
kaffebønner herunder hvordan det undgås at der kommer
fremmedlegmer i den formalede kaffe. Der er vejledt om
afblænding af steder hvor systemet ikke slutter helt tæt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne i forbindelse med
ristning og pakning af kaffe. Der er vejledt generelt om
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kaffepakkeri og kaffekværn. Virksomheden gennemgår
procedurer for daglig støvsugning af gulv og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: I risteriet er der kommet nye udsugningsrør oppe
under loftet og der forelægger en mundtlig plan for sænkning
af lofter og opsætning af af plader foran de rå mursten. I
kaffepakkelokalet er der en plan for udskiftning af ventilator og
installation af ny udluftning.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer
for ristning af kaffebønner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring af
tørvarer og varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af kaffe herunder
holdbarhedsangivelse markeret med bedst før. Virksomheden har mundligt redegjort for fastsættelse af
holdbarheder for kaffe og te.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


